
 

 

Uchwała Nr VI/107/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 marca 2019  

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Czuchajowskiego na jednokierunkowy.   
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany organizacji ruchu na ul. Czuchajowskiego 

poprzez wprowadzenie ruchu jednokierunkowego z wjazdem od strony ul. Ludźmierskiej i 

wyjazdem na al. Andersa, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały wraz ze zmianą 

istniejącego oznakowania.  

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana organizacji ruchu wpłynie na bezpieczeństwo mieszkańców.                                                                                      

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 


